
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  BSV RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte

4 13 11 6 14 15

25

╳
12
20

2
13
21

4
14
25

8
15

10
17

11
18 Auszeit

17:17

Ende
10:23

B  Havel Oranienburg S

I II III IV V VI Punkte

2 12 21 77 13 5

21

2
9
20

3
10
21

5
11

6
13

7
17

8
18 Auszeit

21:23

S
A
T
Z

2

Start
10:26

B  Havel Oranienburg R

I II III IV V VI Punkte

2 12 21 77 13 5

25

╳
18

5
22

8
23

9
24

10
25

11
Auszeit

Ende
10:46

A  BSV RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte

4 13 11 6 14 3

16

0
10

3
11

4
13

6
16

8 9
Auszeit

9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:49

A  BSV RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte

4 13 11 6 14 15

203

11:14

╳
14

3
16

9
19

10
20

12 13
Auszeit

13:18

Ende
11:15

B  Havel Oranienburg S

I II III IV V VI Punkte

2 12 21 77 13 5

25

5
20

7
22

11
23

14
25

15 18
Auszeit

7:8

S
A
T
Z

4

Start
11:18

B  Havel Oranienburg R

I II III IV V VI Punkte

2 12 21 77 13 5

25

╳
9
24

2
10
25

3
12

4
15

5
19

7
23 Auszeit

7:11

Ende
11:43

A  BSV RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte

4 3 11 6 14 15

20

1
12
20

2
13

3
14

4
15

8
16

11
17 Auszeit

16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

A  BSV Rot-Weiß Schönow II vs. VSV Havel Oranienburg B

Spiel 34 30.11.2024 10:00 Uhr

1405 / Marienberghalle  
14770 Brandenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BSV RW Schönow II 8/14

3 Krause, Leonard X

4 Poll, Marcel X
6 Reuter, Jonathan X

11 Weyher, Emil X
13 Zschech, Mailo X

14 Kleiner, Maximilian X
15 Reitzel, Janne Alexan… X
22 Käsler, Quentin X

A  Libero

22 Käsler, Quentin X

A  Offizielle

T Scheffler, Erja-Emely

C

B  Havel Oranienburg 8/14

1 Flieger, Fabian

2 Rippmann, Martin X
5 Tilgner, Steffen X

12 Hanl, Kite X
13 Krickhahn, André X

21 Bauer, Chris X
77 Fischer, Even X
81 Zschocher, Martin

B  Libero

B  Offizielle

T Flieger, Fabian E
P Schnidt-Lauff, Liselotte E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  BSV RW

Schönow II

Havel

Oranienburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 21 0 0 1
1 0 0 16 2 20 25 1 0 0
1 1 0 20 3 26 25 1 0 1
1 0 0 20 4 25 25 1 0 1

5

4 1 1 81 94 96 3 0 3
Start: 10:00 Ende: 11:43 Dauer: 1:43

Sieger: VSV Havel Oranienburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wollmann, Johannes 1

2 Stöckel, Tobias 2

Schr. Haberlandt, Bastian
Assist. Schmidt, Tizian

Dokument erstellt: 30.11.2024 11:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


