

Landesklasse Nord Männer

Schiedsgericht

Wollmann, Johannes Stöckel, Tobias

Männer

(A) BSV Rot-Weiß Schönow II vs. VSV Havel Oranienburg (B) Spiel 34

30.11.2024 10:00 Uhr

1405 / Marienberghalle 14770 Brandenburg



				Start A BSV RW Schönow II					R Ende 10:23			B Havel Oranienburg S				S	Start 10:26		B Havel Oranienbu			nburg	R	R Ende 10:46		BSV RW Schönow				S			
		Aufschlagfolge artaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
lung	3	Spielernr.	ℲТ	4	13	11	6	14	15	25	2	12	21	77	13	5	21	T	2	12	21	77	13	5	25	4	13	11	6	14	3	16	
fstell	Auswechse	ıl-	7			-		1		25								Ż				-			25		-			-		10	
Au	spiele	r Spielstand	_			-	-	1	1			-	-	1	-			12			-							1					
		1. 5.	۱.	Y	2	4	8	10	11		2	3	5	6	7	8			Υ	5	8	9	10	11		0	3	4	6	8	9		
	Aufschlag runde	_ 2. 6.	1	12	2 13	14 25	8 15	10 17	11 18	Auszeit	9	10 21	1 1	13	17	18	Auszeit	2	18	22	8 23	24	10 (3)		Auszeit	Ĭ0	1 1	13	16			Auszeit	
	runde	4. 8.		20	21	25)				17:17	20	21)					21:23															9:16	
			S		art :49	(A) B	SSV RW	Schönow II		r R		nde 1:15	Вн	avel O	ranie	nienburg	S	S	St 11	art :18	B Havel		el Oranienbu		R		nde :43	(A) B:	A BSV RW S		now II	S	
		Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
6ur	S	artaufstellung		4	13	11	6	14	15		2	12	21	77	13	5		T	2	12	21	77	13	5		4	3	11	6	14	15	20	
stell	Auswechse	Spielernr.	┨┇		3					20							25								25							20	
Auf	spiele	r Spielstand			11:14	4												_															
		1. 5. 2. 6.	3	Χ.	3	9	10 20	12	13	Auszeit	5	7_	11 23	14 25	15	18	Auszeit	4	X	2	3_	4	5	7	Auszeit	1_	2 13	3 14	4 15	8 16	11	Auszeit	
	Aufschlag runde	1 3. 7.	3	^ 14	16	19	20				20	22	23	2 5)					^ 9 24	10 25	12	15	19	23		12	13	14	15	16	17		
		4. 8.								13:18							7:8			۳					7:11	٩						16:23	
			C																						(A) E	BSV RV	V Schö	onow :					enburg 8/14
		Aufschlagfolge	7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	/ /	VI	Punk	te 3			ard				er, Fabia	
Ę.	s	artaufstellung	A																							Poll, M Reuter		h				opmanr er, Steff	n, Martin X en X
la la		Spielernr.								1																Neyhe	_			X 12			X X
\ufst	Auswechse spiele	r Spielstand	Z																						13 Z 14 (15 F	Zschec						hahn, A	
										Auszeit																O Kleir						r, Chris	X
	A 6 l. l	n 3. 7.	5																					Ausz		Reitzel						er, Ever	
	Aufschlag runde																							-		Käsler <u>,</u> ₋ibero		tin				ocher, N	lartin
		4. 8.																			$\overline{}$) Libero) Offizielle											
	Sanktionen Bemerkungen															Ergebnisse							A) Offizielle						er, Fabia	an E			
V	V B H D A/B Satz Spielstand											A BSV RW Havel														f, Liselotte E							
												Schönow II Oranienburg (B)																					
														A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 23 21 0 0 1																			
														1 0 0 16 2 20 25 1 0 0																			
																				0 20 0 20	3 4	26 25		1 0									
																				5 20	5												
																				1 81		_	96		_								
													Start	1 81 : 10:00 r: VSV I	Ende	e: 11:43	B Dau	er: 1:4	_														

Linienrichter

Haberlandt, Bastian Assist. Schmidt, Tizian